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Distriktet 

o Svenska Ridsportförbundet håller förbundsstämma vartannat år, 2023 hålls stämman digitalt 
lördag den 6 maj. Förbundsstämman består av ombud dels från distrikten och dels från 
föreningarna och alla som vill har möjlighet att följa förbundsstämman via livesändning. Läs mer 
på ridsport.se 

o Smålands Ridsportförbunds distriktsårsmöte hålls den 20 mars kl. 18:00 i Växjö. Läs mer på 
hemsidan 

Tävlingssektionen 

o Anmälan till vårens serier är nu stängd. Det är 34 dressyrlag och 62 hopplag anmälda. 2022 var det 
26 dressyrlag och 71 hopplag. Zonindelningarna för våren publiceras på hemsidan under vecka 3. 

Förening 

o Besöksgruppen planerar inför kommande års klubbesök. Läs mer om distriktets besöksverksamhet 
på hemsidan.  

o 38 småländska ridklubbar tog del av det energistöd som Smålands Ridsportförbund möjliggjorde 
innan årsskiftet. Smålands Ridsportförbund beslutade i december 2022 att ge extra medel till 
våra föreningar med syfte att stödja dem i tider av höga energiomkostnader. De extra medlen var 
riktade till omkostnader för energi och bränsle. Varje förening hade möjlighet att ansöka om 
medel till sin föreningsverksamhet enligt en fördelningsnyckel baserad på föreningar med 
ridskola, föreningar med anläggning och föreningar utan anläggning. Totalt har 38 föreningar 
ansökt och 169 000 kr har fördelats ut. 

Utbildningssektionen 

o Utbildningsplanen för 2023 är uppdaterad. Mer information och anmälan finns i utbildningsplanen.  

o Ridskole-DM i Working Equitation ridskole-DM avgörs i Vetlanda den 26 mars.  Mer information 
finns på hemsidan. 

DUS 

o DUS-galan och DUS årsmöte som hålls den 11 mars på Elite Stadshotellet i Växjö. Mer info och 
anmälan finns på hemsidan.  

https://ridsport.se/om-oss/organisation/forbundsstamma
https://ridsport.se/distrikt/smaland/nyheter/smalands-ridsportforbund/2023-01-02-distriktsarsmote-2023
https://ridsport.se/distrikt/smaland
https://ridsport.se/distrikt/smaland/forening/besoksverksamhet
https://ridsport.se/distrikt/smaland/utbildning/utbildningsplan
https://ridsport.se/distrikt/smaland/tavling/nyheter---tavling/2022-11-30-ridskole-dm-i-working-equitation
https://ridsport.se/distrikt/smaland/ungdom/nyhetsarkiv---ungdom/2022/2022-12-20-dus-galan-2023


Övrigt 

o Distriktet har en podd, Smålandspodden som är en poddserie om småländsk ridsport med en hel 
rad spännande gäster och ämnen. Senaste avsnittet finns att lyssna på via Podcasterappen, läs 
mer och lyssna på hemsidan.  

o Nu är det dags att nominera Årets småländska eldsjäl. Genom priset vill vi hylla föreningslivets 
nyckelpersoner. Läs mer på hemsidan. 

Nästa styrelsemöte 
Nästa möte blir det konstituerande mötet i samband med årsmötet i Växjö den 20 mars.   

https://ridsport.se/distrikt/smaland/distriktet/smalandspodden
https://ridsport.se/distrikt/smaland/nyheter/smalands-ridsportforbund/2022-11-10-nominera-arets-smalandska-eldsjal

